Администрация сельского поселения «Бальзино»
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 » октября  2017 г.                                                                                     № 23а
с.Бальзино
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета сельского поселения
«Бальзино» за 3 квартал 2017 года
         В соответствии с пунктом 5 статьи 264² «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Бальзино» за 3 квартал 2017 года.

          2.Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Бальзино» за 3 квартал 2017 года в Совет сельского поселения «Бальзино»
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на стенде «Вестник» в здании администрации.
  Глава сельского поселения                                                             Е.С.Иванова